BRT160-C-E
21° BRT STICK NAILER-ST 160MM MAX
Diametru: 4.2 - 4.6mm
Lungime: 130 - 160mm
Caracteristici
Carcas? din aluminiu Prindere confortabil? din
cauciuc Vârf care nu murd?re?te Declan?are secven?ial?
Mâner auxiliar
SPECIFICA?IE
Tip putere Pneumatic
Greutate 6.90 kg
L??ime 145 mm
Lungime 568 mm
În?l?ime 538 mm
Capacitate magazie (Max) 46
BRT 21 Organe de asamblare din seria:
Diametru (mm) 4.2 (Min) 4.6 (Max)
Lungime (mm) 130 (Min) 160 (Max)
Cap (mm) 9 (Min) 9 (Max)
Tip cuplare Plastic
Unghi cuplare 21
Presiune de func?ionare 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Consum de aer, litri per b?taie la 5,6 bar 4.97
Zgomot LPA 1sd 97.50
  LWA 1sd 130.00
  LPA 1s, 1m 95.10
Vibra?ii / Marj? 5.41 / 2.164 m/s2